
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE021122 
Processo Administrativo N° GM-PE021/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 04/10/2022 13:16:53 

TOTAL DO PROCESSO: 0,00 

josÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 	 27.244.593/0001-98 
	

0,00 

LOTE 1 

Descrição: tens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto de 11,33% (onze inteiros e 
trinta e três centésimos por cento) 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 20,00 
	

Total tem: 20,00 

Quant.: 1 

Unidade: UNIDADE Item: 1 	 Modelo: 

Num: 046 

Marca: GENUINA 

Total: 0,00 

Horário: 18/10/2022 10:09 

Endereço: http://ianceaietronico  

Horário: 18/10/2022 10:09 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 18/10/2022 10:09 

Endereço: http://lanceelotronico  

Horário: 18/10/2022 10:09 

Endereço: http://ianceeietronico  

Horário: 18/10,2022 10:09 

Endereço: http://ianceeiotronico  

Horário: 18/10/2022 10:09 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  18/10/2022 10:09 

Endereço: http://ianceoietronico. 

Horário:  18/10/2022 10:09 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  18/10/2022 10:09 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  18/10/2022 10:09 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  18/10/2022 10:09 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  18/10/2022 10:09 

Endereço: http://lanceeietronico. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.biob.core.windows. 

Documento: 

• biob.core.windows. 

Documento: 

.biob.core.windows. 

Documento: 

.biob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

biob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows.  

Documento: 

blob.core.windows. 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Atestado de Capacidade Técnica 

net/participantdocuments/3426b99d35d048738b7510fc3036e57c.pdf 

Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

netlparticipantdocumentsl97821 OOcae9l 41 3685590694cf30632a.pdf 

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

net/participantdocuments/2904d3942b3f46eabdbf29bf88d16265.pdf 

Cadastro de CNPJ 

netlparticipantdocuments/4a89b3e1 84bc423e97íd9f40d5o7d4a7.pdí 

Cédula de identidade e CPF dos sócios 

net/participantdocuments/9f66a6efb5db42eebe331 e370 1 292cd2.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

netlparticipantdocuments/578dcbcb62e4481 38f5ea2398a47ce36.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

not/participantdocuments/43377de552fe481f994e8f7c9b00c1 1 2.pd( 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

netlparticipantdocuments/87da334ce1 554b5ba71 005ad56c381 55.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

net/participantdocuments/3ac59bf2d 1 d443f381 1 e9a2488090de4.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

net/participantdocurnents/421 2e1 a2eel 141 babal d70ffadf044a4.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

netiparticipantdocuments/33c429fb58b2491 etl5el f8 1 0c849800e.pdf 

Declaração de Autenticidade dos Documentos 

netlparticipantdocuments/ebcl 121 a676d4 7d98f980dd5678ddc87.pdf 

Gerado em: 19/10/2022 10:18:53 	 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 18/10/2022 10:09 
	

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windowsnetiparticipantdocuments/340af6643f234c618ec1  5e2a6a2361 1 8.pdf 

Horário: 18/10/2022 10:09 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronicoblob .core.windows.netiparticlparitdocuments/c802242ca7534febb252e9fe21  97fd46.pdf 

Horário: 18/10/2022 10:09 
	

Documento: Declaração de Inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http:f/lanceeletronlco.blob. core.windows.net/participantdocumentsí7b9376bd7d824345al8b0cl  ead2bdced.pdf 

Horário: 18/10/2022 10:09 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.netlparticipantdocuments/e471  75fe29df46b6b8e928380288b59a.pdf 

Horário: 18/10/2022 10:09 
	

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.netlparticipantdocumentsf94e7be35abc84d2l  a594e27b49d1 36f7.pdf 

Horário: 18/10/2022 10:09 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsldfcc24fa8aa64l  f82a036afe52b7624.pdf 

Horário: 18/10/2022 10:09 	 Documento: Proposta em papei timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetiparticipantdocuments/fdl  4dal 651 dl 4cf9931 a5aOac238cOb4.pdf 

Horário: 18/10/2022 10:09 	 Documento: Prova de inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d74o983f21  al4a929cfa4e6ceca362d2pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote item Endereço 

Gerado em: 19/10/2022 10:18:53 
	 2 de 2 


